[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 29 " декабря 2022 г.

№ 1367
Об утверждении

муниципальной программы
«Развитие физической культуры и
спорта в Аргаяшском муниципальном
районе»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и руководствуясь постановлением администрации Аргаяшского муниципального района от 02.10.2013 № 1748 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Аргаяшского муниципального района»
администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Аргаяшском муниципальном районе» (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Аргаяшского муниципального района по социальной политике Г.Н. Мусину
 Глава
Аргаяшского муниципального

района                                                                                      И.В. Ишимов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы района                                                           Г.Н. Мусина
Заместитель главы

Аргаяшского муниципального района

по бюджетной политике

Начальник финансового управления                                          Н.П. Савинов
Начальник правового отдела

администрации Аргаяшского

муниципального района                                                              Л.И. Аккулова

Председатель комитета по

экономике                                                                                    Л.Ю. Богданова

Подготовил:
Д.Н. Биктимиров
8(35131) 2-26-01